

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Taquari  
Prefeitura Municipal de Taquari  
Pregão Eletrônico - 042/2022

## Resultado da Homologação

### 0003 - PENDRIVE 64GB- CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO 64 GB, MEMORIA CACHE 4MB, CONEXÃO USB 2.0 - 64GB - Valor Referência: 83,66

| Fornecedor                                        | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                   |
|---------------------------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------------------|
| EVANIO PIACHESKI Korpalski<br>HORBACH 04457539007 | 64GB   | 20 Unidade | 35,00       | 700,00      | Homologado em<br>16/11/2022 09:34:25<br>Por: ANDRÉ LUIS<br>BARCELLOS BRITO |

### 0009 - PRATO FUNDO EM VIDRO TEMPERADO, LISO EM AMBOS OS LADOS, INCOLOR/TRANSPARENTE- TAMANHO APROX. 22CM. - PRATO FUNDO - Valor Referência: 12,66

| Fornecedor                                                     | Modelo      | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                   |
|----------------------------------------------------------------|-------------|------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------------------|
| AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO<br>DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI | PRATO FUNDO | 60 Unidade | 9,30        | 558,00      | Homologado em<br>16/11/2022 09:34:25<br>Por: ANDRÉ LUIS<br>BARCELLOS BRITO |

### 0010 - PANELE DE ALUMINIO, CABO BAQUELITE, CAPACIDADE DE 12,5LITROS. - UNIDADE - Valor Referência: 113,99

| Fornecedor                     | Modelo  | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                   |
|--------------------------------|---------|------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------------------|
| Miguel Bittencourt de Oliveira | UNIDADE | 4 Unidade  | 62,90       | 251,60      | Homologado em<br>16/11/2022 09:34:25<br>Por: ANDRÉ LUIS<br>BARCELLOS BRITO |

### 0011 - PLÁSTICO TRANSPARENTE PARA TOALHA DE MESA-COMPIMENTO: 1,0M X 1,40 LARGURA - PLÁSTICO TRANSPARENTE - Valor Referência: 23,66

| Fornecedor                                                     | Modelo                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                   |
|----------------------------------------------------------------|--------------------------|------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------------------|
| AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO<br>DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI | PLÁSTICO<br>TRANSPARENTE | 60 Unidade | 17,64       | 1.058,40    | Homologado em<br>16/11/2022 09:34:25<br>Por: ANDRÉ LUIS<br>BARCELLOS BRITO |

### 0012 - FRIGIDEIRA ANTIADERENTE 28CM, CABO DE BRAQUELITE, ANTITÉRMICO. - UNIDADE - Valor Referência: 81,99

| Fornecedor                     | Modelo  | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                   |
|--------------------------------|---------|------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------------------|
| Miguel Bittencourt de Oliveira | UNIDADE | 2 Unidade  | 37,90       | 75,80       | Homologado em<br>16/11/2022 09:34:25<br>Por: ANDRÉ LUIS<br>BARCELLOS BRITO |

### 0013 - TOUCA DESCARTAVEL, SANFONADA BRANCA- EMBALAGEM COM 100 UNIDADE EM TNT - TOUCA DESCARTÁVEL - Valor Referência: 14,05

| Fornecedor                                                     | Modelo               | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                   |
|----------------------------------------------------------------|----------------------|-------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------------------|
| AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO<br>DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI | TOUCA<br>DESCARTÁVEL | 100 Unidade | 7,84        | 784,00      | Homologado em<br>16/11/2022 09:34:25<br>Por: ANDRÉ LUIS<br>BARCELLOS BRITO |

### 0014 - ÁLCOOL ETÍLICO 1 L - UNIDADE - Valor Referência: 12,86

| Fornecedor                     | Modelo  | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                   |
|--------------------------------|---------|------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------------------|
| Miguel Bittencourt de Oliveira | UNIDADE | 50 Unidade | 9,25        | 462,50      | Homologado em<br>16/11/2022 09:34:25<br>Por: ANDRÉ LUIS<br>BARCELLOS BRITO |

### 0015 - LUVA DE PROCEDIMENTO DESCARTAVEL LATEX- TAMANHO M, CX C/ 100 UNIDADES - Medix - Valor Referência: 22,06

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|



**0016 - LEITE INTEGRAL LONGA VIDA UHT - LITRO - Valor Referência: 8,71**

| Fornecedor                     | Modelo | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                   |
|--------------------------------|--------|-------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------------------|
| Miguel Bittencourt de Oliveira | LITRO  | 5.000 Litro | 3,70        | 18.500,00   | Homologado em<br>16/11/2022 09:34:25<br>Por: ANDRÉ LUIS<br>BARCELLOS BRITO |

**0017 - LEITE EM PÓ INTEGRAL E INSTANTANEO - KG - Valor Referência: 49,39**

| Fornecedor       | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                   |
|------------------|--------|------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------------------|
| KIRCH SILVA LTDA | KG     | 200 Quilo  | 41,06       | 8.212,00    | Homologado em<br>16/11/2022 09:34:25<br>Por: ANDRÉ LUIS<br>BARCELLOS BRITO |

**0018 - CARNE MOÍDA DE 2º DE GADO, CONGELADA SEM OSSO, COM COR, ODOR E SABOR CARACTERISTICO DO PRODUTO DE BOA QUALIDADE - KG - Valor Referência: 35,29**

| Fornecedor       | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                   |
|------------------|--------|------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------------------|
| KIRCH SILVA LTDA | KG     | 100 Quilo  | 28,42       | 2.842,00    | Homologado em<br>16/11/2022 09:34:25<br>Por: ANDRÉ LUIS<br>BARCELLOS BRITO |

**0019 - CARNE SEM OSSO DE GADO, CONGELADA, COM COR, ODOR E SABOR CARACTERISTICO DO PRODUTO DE BOA QUALIDADE. - KG - Valor Referência: 40,63**

| Fornecedor       | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                   |
|------------------|--------|------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------------------|
| KIRCH SILVA LTDA | KG     | 400 Quilo  | 32,24       | 12.896,00   | Homologado em<br>16/11/2022 09:34:25<br>Por: ANDRÉ LUIS<br>BARCELLOS BRITO |

**0020 - COXA E SOBRECOXA DE FRANGO, CONGELADA EM EMBALAGEM DE APROXIMADAMENTE 1KG - KG - Valor Referência: 11,70**

| Fornecedor       | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                   |
|------------------|--------|------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------------------|
| KIRCH SILVA LTDA | KG     | 720 Quilo  | 9,30        | 6.696,00    | Homologado em<br>16/11/2022 09:34:25<br>Por: ANDRÉ LUIS<br>BARCELLOS BRITO |

**0021 - PRESUNTO FATIADO - QUILO - Valor Referência: 42,22**

| Fornecedor                     | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                   |
|--------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------------------|
| Miguel Bittencourt de Oliveira | QUILO  | 400 Quilo  | 27,90       | 11.160,00   | Homologado em<br>16/11/2022 09:34:25<br>Por: ANDRÉ LUIS<br>BARCELLOS BRITO |

**0022 - FEIJÃO PRETO TIPO 01 EMBALAGEM DE 1KG - QUILO - Valor Referência: 9,21**

| Fornecedor                     | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                   |
|--------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------------------|
| Miguel Bittencourt de Oliveira | QUILO  | 200 Quilo  | 5,25        | 1.050,00    | Homologado em<br>16/11/2022 09:34:25<br>Por: ANDRÉ LUIS<br>BARCELLOS BRITO |

**0023 - OLEO DE SOJA 900ML - UNIDADE - Valor Referência: 12,73**

| Fornecedor                     | Modelo  | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                   |
|--------------------------------|---------|-------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------------------|
| Miguel Bittencourt de Oliveira | UNIDADE | 300 Unidade | 7,25        | 2.175,00    | Homologado em<br>16/11/2022 09:34:25<br>Por: ANDRÉ LUIS<br>BARCELLOS BRITO |

**0024 - MASSA ALIMENTICIA TIPO ESPAGUETE, COM OVOS- EMBALAGEMDE 500G - UNIDADE - Valor Referência: 5,03**

| Fornecedor                     | Modelo  | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                   |
|--------------------------------|---------|------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------------------|
| Miguel Bittencourt de Oliveira | UNIDADE | 50 Unidade | 2,53        | 126,50      | Homologado em<br>16/11/2022 09:34:25<br>Por: ANDRÉ LUIS<br>BARCELLOS BRITO |



**0025 - IOGURTE INTEGRAL – BANDEJA COM 6 UNIDADES- SABORES VARIADOS - UNIDADE - Valor Referência: 6,62**

| Fornecedor                     | Modelo  | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                   |
|--------------------------------|---------|-------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------------------|
| Miguel Bittencourt de Oliveira | UNIDADE | 300 Unidade | 5,25        | 1.575,00    | Homologado em<br>16/11/2022 09:34:25<br>Por: ANDRÉ LUIS<br>BARCELLOS BRITO |

**0026 - ACHOCOLATADO EM PÓ, PACOTE DE 1KG - UNIDADE - Valor Referência: 15,05**

| Fornecedor                     | Modelo  | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                   |
|--------------------------------|---------|-------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------------------|
| Miguel Bittencourt de Oliveira | UNIDADE | 100 Unidade | 9,50        | 950,00      | Homologado em<br>16/11/2022 09:34:25<br>Por: ANDRÉ LUIS<br>BARCELLOS BRITO |

**0027 - TINTA ACRILICA PROFISSIONAL ECONOMICA GOD MIX 3,6 LITROS, CORES DIVERSAS- EMBALAGEM DE 3,6L - TINTA ACRILICA - Valor Referência: 141,00**

| Fornecedor                                                  | Modelo         | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                   |
|-------------------------------------------------------------|----------------|------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------------------|
| AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI | TINTA ACRILICA | 20 Unidade | 138,15      | 2.763,00    | Homologado em<br>16/11/2022 09:34:25<br>Por: ANDRÉ LUIS<br>BARCELLOS BRITO |

---

ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

Autoridade Competente

